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 0144 Programa Nacional de Desarrollo Rural y Urbano SostenibleINSTITUCION :

 001 GERENCIA_CENTRAL  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERSUNIDAD EJECUTORA :

 001

 001

MINISTRO / DIRECTOR

MINISTRO / DIRECTOR

 07

 11

GERENCIA DE PLANIFICACION Y POLITICAS

ENLACES REGIONALES

 01

 00

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

 00

 00

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Item

Item

Marca

Marca

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número
Documento

Número de 
Inventario

Número de 
Inventario

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Serie

Serie

Color

Color

 000045

 000026

 000027

 000029

 000030

 000031

 0000110171

 0000115011

 0000115011

 0000115011

 0000115011

 0000115011

IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA): MODELO DCP-
T720DW

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): 
MODELO PRODESK 400 G7, 
PROCESADOR CORE Í7, DISCO DURO 512 
GB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.90
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): 
MODELO PRODESK 400 G7, 
PROCESADOR CORE Í7, DISCO DURO 512 
GB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.90
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): 
MODELO PRODESK 400 G7, 
PROCESADOR CORE Í7, DISCO DURO 512 
GB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.90
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): 
MODELO PRODESK 400 G7, 
PROCESADOR CORE Í7, DISCO DURO 512 
GB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.90
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000

BROTHER

HEWLETT PACKARD HP

HEWLETT PACKARD HP

HEWLETT PACKARD HP

HEWLETT PACKARD HP

HEWLETT PACKARD HP

 10,373.00

 15,502.00

 15,502.00

 15,502.00

 15,502.00

 15,502.00

000-001-01-
00003120

000-001-01-
00003120

000-001-01-
00003120

000-001-01-
00003120

000-001-01-
00003120

000-001-01-
00003120

U66054F2H725941

MXL23847F4

MXL23847F0

MXL23847J2

MXL23847F6

MXL23847F1

43212110-0000110171-13042023-000001

43201503-0000115011-11042023-000007

43201503-0000115011-11042023-000006

43201503-0000115011-11042023-000004

43201503-0000115011-11042023-000003

43201503-0000115011-11042023-000002

 0010839

 0010838

 0010837

 0010835

 0010834

 0010833

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

10/04/2023

15/02/2023
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 0144 Programa Nacional de Desarrollo Rural y Urbano SostenibleINSTITUCION :

 001 GERENCIA_CENTRAL  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERSUNIDAD EJECUTORA :

 001

 001

MINISTRO / DIRECTOR

MINISTRO / DIRECTOR

 11

 13

ENLACES REGIONALES

GERENCIA TECNICA

 00

 01 MONITOREO TECNICO

 00

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Unidad :

Núm. 
Doc. Item Marca

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número de 
Inventario

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Fecha
Doc. Serie Color

 000032

 000034

 000035

 000036

 000037

 000040

 000041

 000042

 0000115011

 0000110171

 0000110171

 0000110171

 0000110171

 0000110171

 0000110171

 0000110171

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): 
MODELO PRODESK 400 G7, 
PROCESADOR CORE Í7, DISCO DURO 512 
GB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.90
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): 
MODELO PRODESK 400 G7, 
PROCESADOR CORE Í7, DISCO DURO 512 
GB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.90
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA): MODELO DCP-
T720DW
IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA): MODELO DCP-
T720DW
IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA): MODELO DCP-
T720DW
IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA): MODELO DCP-
T720DW
IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA): MODELO DCP-
T720DW
IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA): MODELO DCP-
T720DW
IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA): MODELO DCP-
T720DW

HEWLETT PACKARD HP

BROTHER

BROTHER

BROTHER

BROTHER

BROTHER

BROTHER

BROTHER

 15,502.00

 10,373.00

 10,373.00

 10,373.00

 10,373.00

 10,373.00

 10,373.00

 10,373.00

000-001-01-
00003120

000-001-01-
00003120

000-001-01-
00003120

000-001-01-
00003120

000-001-01-
00003120

000-001-01-
00003120

000-001-01-
00003120

000-001-01-
00003120

MXL23847GY

U66054F2A725880

U66054F2A725869

U66054J2H687231

U66054J2H687230

U66054F2H725953

U66054F2H725943

U66054F2H725940

43201503-0000115011-11042023-000001

43212110-0000110171-13042023-000010

43212110-0000110171-13042023-000009

43212110-0000110171-13042023-000008

43212110-0000110171-13042023-000007

43212110-0000110171-13042023-000004

43212110-0000110171-13042023-000003

43212110-0000110171-13042023-000002

 0010832

 0010848

 0010847

 0010846

 0010845

 0010842

 0010841

 0010840

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023
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17  212,244.00

 0144 Programa Nacional de Desarrollo Rural y Urbano SostenibleINSTITUCION :

 001 GERENCIA_CENTRAL  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

 001

 015

UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

UNIDAD EJECUTORA :

UNIDAD EJECUTORA :

 001

 001

 001

MINISTRO / DIRECTOR

MINISTRO / DIRECTOR

MINISTRO / DIRECTOR

 13

 13

 10

GERENCIA TECNICA

GERENCIA TECNICA

GERENCIA DE PROGRAMA NACIONAL DE CAJAS RURALESY URBANAS

 01

 02

 01

MONITOREO TECNICO

ESPECIALISTAS

FORTALECIMIENTO DE CAJAS

 00

 05

 01

ELECTRIFICACION

POLITICAS Y ESTRATEGIAS

 00

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Item

Item

Marca

Marca

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número
Documento

Número de 
Inventario

Número de 
Inventario

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Serie

Serie

Color

Color

 000028

 000039

 000038

 0000115011

 0000110171

 0000110171

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): 
MODELO PRODESK 400 G7, 
PROCESADOR CORE Í7, DISCO DURO 512 
GB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.90
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA): MODELO DCP-
T720DW

IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA): MODELO DCP-
T720DW

HEWLETT PACKARD HP

BROTHER

BROTHER

 15,502.00

 10,373.00

 10,373.00

000-001-01-
00003120

000-001-01-
00003120

000-001-01-
00003120

MXL23847H1

U66054F2H725725

U66054H2H349166

43201503-0000115011-11042023-000005

43212110-0000110171-13042023-000005

43212110-0000110171-13042023-000006

 0010836

 0010843

 0010844

NEGRO

NEGRO

NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

FACT

FACT

FACT

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

Total bienes por Unidad Ejecutora : Totales en Lempiras :
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20Total General :  243,363.00Total General en Lempiras :
20Total bienes por Institución :  243,363.00Totales en Lempiras :
20  243,363.00

3  31,119.00

 0144 Programa Nacional de Desarrollo Rural y Urbano SostenibleINSTITUCION :

 001 GERENCIA_CENTRAL  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

 015 UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALESUNIDAD EJECUTORA :

 001 MINISTRO / DIRECTOR

 10 GERENCIA DE PROGRAMA NACIONAL DE CAJAS RURALESY URBANAS

 01 FORTALECIMIENTO DE CAJAS

 01 POLITICAS Y ESTRATEGIAS

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 
Estructura Orgánica :

División :
Departamento :

Sección :

Unidad :

Núm. 
Doc. Item Marca

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número de 
Inventario

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Fecha
Doc. Serie Color

 000043

 000044

 000046

 0000110171

 0000110171

 0000110171

IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA): MODELO DCP-
T720DW
IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA): MODELO DCP-
T720DW
IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA): MODELO DCP-
T720DW

BROTHER

BROTHER

BROTHER

 10,373.00

 10,373.00

 10,373.00

000-001-01-
00003120

000-001-01-
00003120

000-001-01-
00003120

U66054F2H725959

U66054F2H725949

U66054J2H687235

43212110-0000110171-13042023-000013

43212110-0000110171-13042023-000012

43212110-0000110171-13042023-000011

 0010851

 0010850

 0010849

NEGRO

NEGRO

NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

FACT

FACT

FACT

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

Total bienes por Unidad Ejecutora :

Total bienes por Gerencia Administrativa : Totales en Lempiras :
Totales en Lempiras :


